

## عطای روح القدس

اگر صفحات تاریخ بشریت را ورق بزنیم خواهیم دید که انسانها از اول آفرینش تا به امروز سعی کرده اند خدایی را پرستش کنند. به همین خاطر وقتی آنها قادر نبودند خداوند حقیقی را بشناسند، از چوب و سنگ برای خود بتها ساخته آنها را پرستش کرده اند. حتی پیروان ادیان یکتا پرست سعی کرده و می کنند تا به خدا نزدیکتر شوند و فقط دعا (نماز) و روزه خواست دلهای آنها را برآورد نمی کند. به همین علت مثلا در ایران فرقه های صوفی و علی الهی و فرقه های دیگر رواج پیدا کرده اند. تمام این اشخاص سعی می کنند به خدا نزدیکتر شوند و رابطه یک به یک با خداوند داشته باشند.

اما آیا انسان با قدرت خود می تواند به خداوند نزدیکتر شود؟ خداوند خدای مقدس است. پس انسان پر از گناه چگونه می تواند به خدای مقدس نزدیکتر شود؟ اما خود خداوند راهی برای انسان فراهم کرده است و نامش عیسی مسیح است.

عیسی مسیح از باکره ای به اسم مریم متولد شد و ۳۳ سال بر روی زمین زندگی کرد و برای گناهان انسانهای تمام جهان مصلوب شد چون در خود او گناهی نبود. او را بعد از مرگش در قبری گذاشتند. اما او در روز سوم از مردگان قیام کرد و خود را به رسولان و حواریون خود نشان داد. اما داستان اینجا ختم نمی شود. مسیح قبل از عروجش به آسمان وعده قدرت روح القدس را به حواریون خود داد. روح القدس قدرت عمل کننده خداوند است. در روز پنطکاست یا عید الخمسین خداوند عطای روح القدس را بر روی رسولان و یاران مسیح که تعدادشان ۱۲۰ نفر بود و شامل مریم مادر عیسی می شد ریخت. همه آنها از روح القدس پر شده شروع به صحبت به زبانهای دیگر کردند. زبان تنها عضو بدن است که به آسانی رام نمی شود. وقتی خداوند زبان را به دست خود گرفته است، تمام بدن را از آن خود کرده است. به همین خاطر خداوند صحبت کردن به زبانهای دیگر را نشانی عطای روح القدس و تسخیر تمام بدن به دست او قرار داد. این عطای روح القدس راهی است که خداوند برای نزدیک کردن انسان به خود فراهم کرده است. این عطا بهترین و پرجلال ترین هدیه ای است که خداوند می خواهد به انسان امروزه عطا کند. این تجربه پر جلال بوده و سخن انسانی قادر به تشریح آن نمی باشد. هر شخص باید جلال آن را برای خود تجربه کند.

ای دوست عزیز، خواست خداوند است که تو هم این عطا را تجربه کنی! اگر به مسیح ایمان بیاوری و سپس از گناهان خود توبه کرده در نام عیسی مسیح غسل تعمید بگیری، خداوند عطای روح القدس را به تو خواهد داد و آن زندگی تو را عوض خواهد کرد. فصل دوم اعمال رسولان در انجیل این تجربه را شرح می دهد.

برای اطلاعات بیشتر در باره عطای روح القدس با آدرس زیر تماس بگیرید: Gift of the Holy Ghost

Apostolische Pfingstgemeinde Mannheim  
Friedelsheimerstr. 18-20  
D - 68199 Mannheim (Neckarau) /Germany  
Pastor Raymond Wey  
Assistent Pastor Sascha Wey  
www.jesus-is-god.de, www.v-p-m.de